
Oznaczenie sprawy: WAT.2601/4/2024
Sprzątanie pomieszczeń biurowych należących do WIOŚ w Łodzi

Delegatura w Sieradzu przy ul. POW 70/72

    (pieczątka zamawiającego)                                                                                    

Łódź, dnia 15.02.2024 r.

Informacja z otwarcia ofert 

z przeprowadzonego zaproszenia do składania ofert

o wartości netto mniejszej niż 130 000,00 zł

Zgodnie z art.2 ust.1 pkt 1 ustawy  Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605,  
ze zm.) ustawy nie stosuje się.

1. W celu dokonania zamówienia na świadczenie usługi: Sprzątanie pomieszczeń 
biurowych w siedzibie WIOŚ w Łodzi Delegatura w Sieradzu przy 
ul. POW 70/72, przeprowadzono postepowanie o udzielenie zamówienia w trybie 
zaproszenia do składania ofert. 
Wartość szacunkowa zamówienia wynosi 30 000,00 zł PLN netto.

2. W dniu 7.02.2024 r. zaproszono  do   udziału  w  postępowaniu niżej wymienionych   
Wykonawców  poprzez  zamieszczenia zaproszenia na stronie internetowej.  

3. W terminie do dnia 15.02.2024 r. do godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty:

Lp Nazwa i adres Wykonawcy Cena netto Cena brutto

1. P.U.P. MAG Krzysztof Buszko
ul. Hauke Bosaka 1
25-217 Kielce

28 800,00 35 424,00

2. Manutarg Sp. z o.o.
ul. Olszewskiego 6
25-663 Kielce

48 058,08 59 111,44

3. UMBRELLA PROSNA Sp. z o.o.
ul. Widok 2a
62-800 Kalisz

40 396,56 49 687,77

4 F.U. M.A.D. SERVICE
Mirosław Droń
Jamielnik Kolonia 11A
21-450 Stoczek Łukowski

49 200,00 60 516,00

5 SERWIS SPRZĄTAJĄCY FIX-CLIN
Kamila Posmyk
Ruda, ul. Rudzka 32
98-300 Wieluń

46 320,00
(3 860,00 za m-c)

46 320,00
(3 860,00 za m-c)

6 Ba-Za-Zapart i Syn Sp. j.
Ul. Kunickiego 9
95-200 Pabianice

37 200,00 45 756,00

                                                                                                    

                                                                                                                                                                                
                                                       

……………………………
podpis przedstawiciela Zamawiającego

WOJEWÓDZKI
INSPEKTORAT OCHRONY ŚRODOWISKA

90-743 Łódź, ul. Lipowa 16
tel. 42 633-33-43, fax 42 633-33-33

NIP 725-002-72-22, REGON 470551871

Kierownik Wydzia łu
Adminis t racyjno-Technicznego

Monika Krajewska
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-02-15T10:39:28+0000
	Monika Urszula Krajewska




